incensa, omnem quam posset opem afferret animabus piaculari igni 

addictis. Eam igitur, quae nominis catholici lumen exstitit praeclarum, 

iuvat Nos sollemni ritu in Beatorum Caelitum album hodie ascribere. 

In vitam, quam non fluxis saeculi studiis, sed uni impenderet reli

gioni, Insulae die vicesimo quinto mensis Martii, anno millesimo octin

gentesimo vicesimo quinto, ingressa est, tertia filia Henrici Smet et 

Paulinae Taverne de Mont-d'Hiver, qui, satis locupletes et pecuniosi 

copiis rei familiaris, maximas divitias existimabant domesticas virtutes. 

Eodem die, Beatae Mariae Virgini Dei Parenti designatae sacro, salu

tari aqua est abluta stolamque accepit candidam, cuius nitorem decus

que illibatum studuit servare. Perturbato autem, anno millesimo octin

gentesimo trigesimo, rerum ordine, parentes in villa, quam non procul 

ab urbe Insula in pago Loos habebant, secesserunt, ubi tranquillius 

agitaren t aevum et vitae rationem tenerent moderatiorem. In virenti 

ergo et floreo rure veluti flos lectissimus adolescens, Eugenia animum 

superna pulchritudine ornavit. Assuescebat enim in candidum pietatis 

genus, cuius sive domi sive in pagi templo luculenta edidit specimina, 

atque divino quodam acta instinctu, iam tum peculiari studio ferebatur 
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in Providentiam caelestis Numinis et in vita functos, quos purificans 

flamma emundat. Almam quoque Deiparam singulari venerabatur men

tis ardore, cuius honori aedes quasi huiusce religionis sacrarium eodem 

in vico erat constituta. Dei septimo mensis Aprilis, anno millesimo octin

gentesimo trigesimo quinto, Eucharisticam mensam primum participa

vit hoc animae Sponsum submisse et impense rogans, ut, sevoeatam a 

saeculo et in sacram virginum abditam collegium, in ipsius unius se 

iuberet esse famulatu. Postero anno, parentum voluntati libentissime 

obtemperans, in Insulense coenobium Societatis Sororum a S. Corde 

Iesu se contulit, ubi, alumnis aggregata, ad bonum et rectum et ad hu

manitatem satius institueretur. Fortiter sibi imperans, quippe quae 

esset natura paulo acrior, omnium, sive magistrarum sive condiscipu-

larum, sibi benevolentiam conciliavit atque in virtute et doctrina pro

fectus fecit nec paucos nec leves. Hoc quoque libet commemorare 

die vicesimo quinto mensis Ianuarii, anno millesimo octingentesimo 

quadragesimo secundo, cum in illa sacrarum virginum domo animi exer

citationes pietatis excolendae causa perageret, firmiter eam constituisse, 

ut Deo, vel asperrima sibi mandanti, nihil deinceps abnueret, idque 

« suam ad Deum conversionem » per totius vitae decursus appellare 

consuevisse. Expleto studiorum curriculo, in iucundam placidamque 

sedem domesticam reverti, ubi, vitae splendore coruscans, virtutis ar

duam viam insistere perrexit, atque, cum a Deo ad singulare efiiciendum 

opus se vocari persentiret, tempus ab eo praestitutum exspectavit. Voluit 

quidem eidem inter Sorores a S. Corde Iesu se devovere, tamen, pietatis 

moderatoribus et parentibus ab huiusmodi consilio dehortantibus obse

cuta, ad caritatis officia interea applicuit animum. Mirareris igitur 

virginem verecundam aleam sortionum beneficentiae causa habere, ut 

Sodalitatem a Sancta Infantia, cuius ope derelictis parvulis ethnicis 

baptismatis munus impertiretur, iuvaret, atque sacris missionibus apud 

Sinenses permagna pecuniae erogata summa praeberet auxilium. Cum 

autem vespere diei festi Omnium Sanctorum, anno millesimo octingen

tesimo quinquagesimo tertio, sacris in templo interesset Sanctissimum

que Eucharistiae Sacramentum palam propositum adoraret, Dei numine 

adigi sibi visa est ad instituendam quandam societatem, cuius esset pre

cationibus et asperis rebus sponte susceptis piis manibus expiatrici 

flammae addictis opitulari ; ac statim inventi sunt, qui ei nomen darent, 

in quibus ipsi Eugeniae parentes et sorores. Postero die, memoriae 

Omnium Defunctorum sacro, postquam Eucharisticum sumpsit epulum, 
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in intimo animi recessu provocari se sensit ad condendam religiosarum 

mulierum sodalitatem, quae in Ecclesia adhuc deesset cuique hoc foret 

propositum, ut pietatis caritatisque officiis animas piaculari igne excru-

ciatas relevaret. Deum non sibi praefidens virgo appellat, ut quinque edi

tis signis suam voluntatem testetur; quae biennii spatio divinae Provi

dentiae dispositione reapse ad effectum deducuntur. Magnis interea 

auctibus societas illa animabus iuvandis, quae expiatrici flammae ad

dictae sunt, increscit et a pluribus sacrorum Antistitibus comprobatur. 

Consilium vero religiosae sodalitatis constituendae, ut in gravibus nego

tiis huiusmodi fieri solet, haud levibus difficultatibus obstruebatur, quas 

Eugenia demisso animo toleravit, pias iterans precationes atque suam ad 

Dei voluntatem plane accommodans. Tam arctis in rebus etiam voti spon-

sione se obligans pollicita est mentem in omni re intenturam se esse in 

animas piaculari igni addictas, atque verba Sancti Bernardi quasi vitae 

suae institutum effecit : « Surgam ergo in adiutorium illis ; interpellabo 

gemitibus, implorabo suspiriis, orationibus intercedam, satisfaciam sa

crificio singulari » (8erm. 42; P. L. 183, 664). Dum igitur divinam per

contati^ voluntatem, a Sancto Ioanne Maria Vianney, pagi Ars curione 

praeclarissima o, est sciscitata, num propositum opus sibi esset aggredien

dum; qui eam Ordinem religiosum ad relevandas animas piaculari igne 

detentas condituram esse renuntiavit. Cum deinde a sacerdote quodam, 

qui Lutetiae Parisiorum, ubi erat a sacris adiutor, in animum induxerat, 

ut parem institueret sodalitatem, et nonnullas iam congregarat pias mu

lieres, in eandem urbem vocaretur, tempus a divina Providentia prae

finitum agnovit. De ratione autem rei efficiendae non satis convenit inter 

utrumque, quam ab causam maximis pressa est angustiis Famula Dei. 

Postquam ergo e suorum complexu se eripuit, Lutetiam Parisiorum pro

fecta est, ubi in squalida habitatione quinque mulieres, a sacerdote illo 

ascitae, degebant. Eo, die undevicesimo mensis Ianuarii, anno millesimo 

octingentesimo quinquagesimo sexto devertit, sed spiritus illarum inco

llando operi non consentaneus rata et in spe decepta, de repetenda patria 

domo cogitavit. Perstitit tamen et ab Archiepiscopo parisiensi comiter 

excepta et ad exsequendam divinam voluntatem confirmata, parvam so

dalitatem regere coepit cum prudentia, caritate, fortitudine. Sociarum 

nonnullae, quae ad hoc vitae genus ineundum haud aptae visae erant, 

secesserunt, aliae vero, superno vocatae instinctu, adiunctae sunt novae 

familiae religiosae, quam Ioannes Maria Vianney « amantem cogitatio

nem Sacratissimi Cordis Iesu » appellare non dubitavit. Commemorare 

etiam libet hoc piarum mulierum collegium summa rerum laborasse 
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inopia, tarnen^ divinae Providentiae beneficio inveniam esse mulierem 

ditissimam et munificentissimam, quae extremis miseriis id levaret. 

Praeterea alia domus, quae ad religiosam ducendam vitam magis esset 

accommodata, pretio conducta est ac postea empta, adeo ut arbor novella 

iam corroboraretur. Plurimi vero facienda sunt virium incrementa, quae 

ad pietatis studium pertinent, cum sodalitas, auctore et magistra in 

exemplum praelucente, proposita sibi verba « preces facere, pati, ope

rari » in usum deduceret et ut signum quoddam sequeretur. Quae, anno 

millesimo octingentesimo undesexagesimo, Regula Sancti Ignatii, Socie

tatis Iesu Legiferi Patris, astricta est, ita ut firmiter iam stabilietur. 

Hasce servans leges et, quae inde permanat, pietatis rationem, Famula 

Dei, quae nomen sibi indiderat Mariae a Providentia ac religiosa nuncu-

parat vota, ad sanctitatem properavit ; qua in re salubri usa est auxilio 

quorundam eiusdem Societatis sodalium. Apostolico, quo inflammabatur, 

animi ardore annitebatur una cum sociis, ut infirmis, pauperibus, dere

lictis afferret levamentum atque hoc etiam modo solacium praeberet piis 

manibus. Sodalitas autem, quippe cui tam egregia praeesset moderatrix 

ita ornata est et aucta, ut nonnullae domus alibi constituerentur, etiam 

in dissita Sinensi regione, et a pluribus sacrorum Antistitibus non solum 

probaretur sed magnis etiam cumularetur laudibus. Tam praeclare gesta 

Famula Dei est operata, adversa saepe laborans valetudine ; eaque a vir

tutibus profecta sunt, quibus animum exercebat suum. Paenitentiae ad

ministro, qui eam in sanctitatis viam ducebat, oboedivit ad verbum ; stu

diosissima fuit christianae humilitatis, rerumque inopiam, irrisiones, 

calumnias pertulit libentissime; forti animo mulier nec laboribus est 

fracta nec sollicitudinibus nec angoribus animi ; voluntaras autem crucia-

tibus ita se afflixit, ut pietatis magister iis modum adhibere eam iuberet; 

mirum etiam quam vehementi et candida cum fide divinae Providentiae 

se suaque tradidit, quae non raro prodigiali modo, quod necessarium erat, 

ei suppeditabat. Sed digna iam fuit virgo, quae a caelesti Sponso inae

stimabili redimiretur corona : dum enim cancri morbo corpus exeditur, 

animus eius validis viribus ad triumphi gloriam contendit. Sui immemor, 

cruciatus ardorem patientissime sustinuit, ut ardorem, quo animae 

piaculari flammae addictae vexarentur, restingueret. Die denique sep

timo mensis Februarii, anno millesimo octingentesimo septuagesimo 

primo, assidente sibi Servo Dei Petro Olivaint, qui paucos post menses 

martyr, ut videtur, occubuit, postquam Ecclesiae Sacramentis ad vitae 

exitum rite est comparata, et (( caritatem, caritatem, caritatem » appel

lavit, ad Dominum Iesum excessit, caritatis praemium latura. Post 
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mortem vultu, qui antea doloribus erat deformatus, laetitiam gessit 

eorum propriam, qui bonis fruuntur, quae neque aspectu oculorum com

prehendi, neque auribus percipi, neque ulla cogitatione queunt adum» 

brari. Percrebrescens autem in dies eius fama sanctimoniae caelestibus 

signis visa est confirmari. Quapropter Causa de Beatorum Caelitum 

honoribus eidem decernendis agi coepta est, atque, post ordinarios pro

cessus, Commissio introductionis Causae, apud Sacram Rituum Congre

gationem instituendae, a Pio Pp. XI, rec. mem., die quinto mensis Maii, 

anno millesimo nongentesimo trigesimo sexto, obsignata. Apostolicis 

deinde inquisitionibus rite absolutis, de virtutibus theologalibus et car

dinalibus Venerabilis Mariae a Providentia est disceptatum; quas, om

nibus expensis ac perspectis, Nos, decreto die vicesimo secundo mensis 

Februarii, anno millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, ab eadem 

heroum in modum cultas esse sollemniter ediximus. Exercita deinde 

quaestione de miraculis, quae, Famula Dei deprecante, a Deo ferebantur 

patrata, omnique re diligenter exquisita, de duobus die vicesimo secundo 

mensis Ianuarii, hoc anno, pronuntiavimus constare. Una tantum super

fuit disquisitio, num Ancilla Dei inter Beatos Caelites tuto foret recen

senda. Quod prorsus factum est. Omnes enim Purpurati Patres Sacris 

tuendis Ritibus praepositi, tum Praelati Officiales et Consultores id 

fieri posse cunctis sententiis affirmarunt. Nos tamen pro rei magnitudine 

mentem Nostram distulimus aperire, quo maiorem superni luminis copiam 

ad eam ferendam sententiam, enixas preces ad Deum admoventes, impe-

traremus. Tandem die vicesimo primo mensis Aprilis, Dominica Resnrrec-

tionis-Domini Nostri Iesu Christi, hoc anno, ad Venerabilis Famulae Dei 

Mariae a Providentia sollemnem Beatificationem tuto procedi posse 

ediximus. Quae cum ita sint, Nos harum Litterarum vi et auctoritate 

Nostra Apostolica, facultatem facimus, ut eadem Venerabilis Famula 

Dei Maria a Providentia, in saeculo appellata Eugenia Smet, Beatae 

nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus et lipsana seu reliquiae, 

non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendae, publicae Christi

fidelium venerationi proponantur, atque etiam, ut eiusdem Beatae ima

gines radiis decorentur. Praeterea eadem auctoritate Nostra concedimus, 

ut de ea quotannis recitetur Officium de Communi Virginum cum lectio

nibus propriis per Nos approbatis et Missa de eodem Communi cum 

orationibus propriis item probatis celebretur iuxta Missalis et Breviarii 

Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitationem et Missae celebra

tionem fieri dumtaxat largimur in dioecesi Insulensi, in qua Beata eadem 

nata est, et in archidioecesi Parisiensi, in qua diem obiit supremum; 
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itemque in templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus Institutum 

Sororum Auxiliatricum animarum in Purgatorio degentium utitur, ab 

omnibus Christifidelibus, qui Horas canonicas recitare teneantur, et, quod 

ad Missam attinet, a Sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, in 

quibus beatae eiusdem festum agatur, convenientibus. Denique largimur, 

ut sollemnia. Beatificationis Venerabilis Mariae a Providentia, servatis 

servandis, supra dictis in templis et sacellis celebrentur, diebus legitima 

auctoritate statuendis, intra annum postquam sollemnia eadem in Sa

crosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstan

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis de non 

cultu editis ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem, ut harum 

Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis 

sigillo munita, in iudicialibus etiam disceptationibus eadem prorsus fides 

adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, 

haberetur. ¡ 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Maii, Dominica quinta post Pascha, anno MDCCCCLVII, Pontifica

tus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

EPISTULAE 

I 

AD REVMUM D. PETRUM GIRARD, SOCIETATIS PRESBYTERORUM A S. SULPITIO 

MODERATOREM GENERALEM : TRIBUS ELAPSIS SAECULIS A PRIMO APPULSU 

SODALIUM IPSIUS SOCIETATIS IN CANADIA M. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum, tria ante 

saecula, piissimus sacerdos Ioannes Iacobus Olier, Societatis Presby

terorum a S. Sulpitio Conditor, primos eiusdem Societatis sodales in 
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Cáhadensem Nationem misit, rem profecto egit ex qua, non sine provi

dentis Dei consilio et auxilio, catholicum nomen in ea regione incre

mentum cepit validissimum. Sulpitiani enim sacerdotes non modo ut 

Evangelii praecones christianam doctrinam inter gentes illas studiose 

actuoseque propagarunt, easque qua contionibus qua scriptis ad rectos 

revocarunt mores, sed peculiari modo iuventuti educandae dederunt 

operam, ex qua, ut omnes norunt, futuri aevi inclinatio et decursus pen

det quam maxime. Illud autem in eorum apostolica actione praecipuum 

fuit, ut nempe ex Sulpitianae Societatis Conditoris normis eiusque 

afflatu sacrorum alumni, qui in sortem Dei vocati essent, ea ratione 

instituerentur atque conformarentur, ut optimi — quantum humana 

condicio potest — Iesu Christi administri ac dispensatores mysteriorum 

Dei evaderent,1 multumque in suam ipsorum in ceterorumque salutem 

procurandam allaborarent. Hoc est praesertim paterna laude Nostra 

dignum, cum nullum videatur firmius praesidium aut remedium certius 

adversus gliscentium errorum fallacias, Ecclesiae hostes, corruptique 

saeculi illecebras, quam delectos iuvenes, divino quodam instinctu ad 

sacerdotium suscipiendum vocatos, recte in Seminariis educari, qui 

deinceps christiani populi partem sibi creditam per veritatis virtutisque 

semitas ad sana pascua perducant. Quam ad rem placet hanc sapientis

simi Decessoris nostri Leonis XIII referre sententiam : « Sunt quae

dam... ad rei catholicae profectum ita necessaria, ut ea semel attigisse 

non satis sit; commemorari saepius et commendari velint. Huc potis

simum pertinet cura in Seminariis collocanda, quorum cum statu for

tuna Ecclesiae coniungitur maxime )).2 

Pergite igitur, ut facitis, gravissimum eiusmodi propositum et in

ceptum persequi, atque ex saeculari hoc eventu, qui vobis in memoriam 

revocat quae quantaque in Canadensi terra maiores vestri per diuturnum 

temporis spatium egerint, auspicium sumite, quo aspirante iuvanteque 

Deo, non modo in hac eadem dilecta Nobis Natione, sed ubicumque sa

lutifera actio vestra exercetur, magis in dies magisque •. conferat ad Dei 

gloriam, ad Catholicae Ecclesiae incrementum, ac peculiari modo, ut 

diximus, ad sacrorum alumnos rite sancteque instituendos. 

Qua spe freti, cum tibi, dilecte fili, cunctis sodalibus tuae curae de

mandatis, iis nominatim qui in Canadensibus terris commorantur, item-

1 Cfr. 1 Cor. IV, 1. 
2 Epist. « Paternae providaeque » ad Episc. Brasiliae; A. L. vol. XlXfi 1899, p. 194. 
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que omnibus alumnis institutioni vestrae concreditis, Apostolicam Be

nedictionem peramanter impertimus, quae caelestium sit conciliatrix mu

nerum paternaeque Nostrae benevolentiae testis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Martii anno 

MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD REVMUM P. KILIANUM LYNCH, ORDINIS FRATRUM B. MARIAE V. DE MONTE 

CARMELO MODERATOREM GENERALEM : OB CONVENTUM TERTII ORDINIS CAR

MELITARUM EX OMNIBUS NATIONIBUS PROPE PATIMAB SANCTUARIUM 

INDICTUM, ATQUE OB ASCETERIUM IBIDEM AUSPICANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ex obsequen

tissimis litteris didicimus, abs te datis, sodales Tertii Ordinis Carmeli

tarum Conventum ex omnibus Nationibus proximo mense Augusto cele-

braturos esse prope sacram Fatimae aedem, ubi Beata Maria tam im

pense colitur; atque ibi sacris ritibus asceterium auspicaturos esse, 

Beato Nonio Alvarez-Pereira dicandum, in quo Spiritualia Exercitia 

statis temporibus habeantur. Utrumque eventum vobis gratulamur ex 

animo, cum inde spes bona refulgeat fore ut uberes salutaresque fructus 

non oriri non possint. 

Ad Tertianos Carmelitas quod attinet, cupimus imprimis ut illam 

Iesu Christi sententiam prae oculis et in mente habeant: « Estote... 

perfecti, sicut et Pater vester caelestis perfectus est y).1 Non enim iis 

tantum, qui sacerdotio sunt initiati, vel ad religiosa nuncupanda vota 

divino quodam instinctu vocati sunt, vitae sanctitas commendatur, 

sed iis omnibus etiam, qui ad laicorum statum pertinent, iisque nomi

natim — ut in praesenti agitur — qui in Tertium sunt Carmelitarum 

Ordinem cooptati; qui quidem, cum Religiosae Familiae quodam 

modo adhaereant, tot Sanctorum Sanctarumque Caelitum fulgore il

lustri, ad eorum insistenda vestigia omni se ope excitare debent. 

Quam ad rem quod attinet, id praesertim intenta mente considerent : se 

1 MATTH. V, 48 . 
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non posse externae actioni vitae atque apostolatus operibus frugifere se 

dedere, nisi prius animus cuiusque suus christiana virtute, ac precandi 

pieque meditandi studio conformetur ac permoveatur. Atque adeo nullis 

parcere laboribus percupiant, quibus ceteri etiam, quos fratres habeant, 

divina aspirante iuvanteque gratia, vel ad frugem bonam reducantur, 

vel iam reducti cotidie impensius alacriusque ad christianam perfectio

nem assequendam et ad Iesu Christi Regnum magis magisque dilatan

dum contendant. Hac recta habita ratione id facilius profecto efficere 

poterunt, quod initum vitae genus ac peculiares normae eidem proposi

tae ab ipsis postulant. Hoc est : « Pro viribus ad Regnum Dei propa-

gandum et proximos adiuvandos vitam impendant ; ideoque temporibus 

determinatis, iuxta consilium et directionem Superiorum, ad opera cari

tatis, ad doctrinam christianam pueros docendos, et fovendas vocationes 

sacerdotales et religiosas praesertim Carmelitanas, ad missiones susten

tandas aliaque opera apostolica incumbant ; eundemque in finem Actioni 

Catholicae in propria paroecia libenter servitium praestent » . 2 Peculia-

liari autem modo Deiparae Virgini Carmelitidi se ut filios devoveant, 

eam impensissima pietate colant, eiusque potentissimo patrocinio se om

nino committant. Hac agendi ratione eam habebunt in hac terrestri vita, 

tot periculis, tot procellis iactata, itemque in supremo mortis discri

mine vigilem consolatricem et adiutricem amantissimam; in piaculari 

autem igne, si forte eodem expiandi erunt, divinae gratiae divinaeque 

opis conciliatricem. 

Ad novum vero asceterium quod pertinet, vota facimus ex animo ut 

ad Spiritualium Exercitiorum usum, non modo utrique clero, sed lai

corum etiam hominum ordini frugiferum, quam maxime augendum con

ferat. Id peculiari modo postulant in quae incidimus tempora. Etenim 

ex una parte caelestium rerum inconsiderantia ac neglegentia multorum 

incessit animos ; ex altera autem vehementior ad exteriora effusio effre-

naque terrenarum rerum cupido, quae non paucos exagitat, supernorum 

bonorum desiderium pedetemtim extenuat atque interdum etiam restin-

guit. Ex quo saepius fit ut fluxis evanidisque rebus nimium implicentur 

homines, atque adeo ab aeternis meditandis veritatibus facilitate summa 

prohibeantur; fitque etiam, pro dolor, ut christiana virtus enervetur, 

christianaque non raro labet ac sensim sine sensu evanescat fides. Oportet 

igitur sacrorum secessuum utilitas ab omnibus penitus agnoscatur iidem-

2 Regula Tertii Ordinis B. M. Mariae de Monte Carmelo Typ. Pol. Vaticanis, MOMXLTX, 

art. 59. 
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que omnibus ita cordi sint, ut eorum invecta consuetudo quam latissime 

proferatur. Habemus quidem cur vobis, hac etiam de re, gratulemur 

admodum ; dum a caelestium bonorum Datore necessaria auxilia ad op

tima, quae suscepturi estis, incepta salutariter provehenda, supplicibus 

precibus deposcimus. 

Jnterea vero eorundem supernorum munerum conciliatrix esto Apo

stolica Benedictio, quam tibi, dilecte fili, omnibusque sodalibus Tertii 

Ordinis Carmelitarum, iis praesertim, qui ad sacram Fatimae aedem 

proxime con venturi sunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die III mensis Aprilis, anno 

MCMLVi i , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

I I I 

AD E M U M P. D. ADEODATUM IOANNEM, EPISCOPUM SABINENSEM ET MANDE-

LENSEM S. R. E. CARDINALEM PIAZZA, SACRAE CONGREGATIONIS CONSISTO

RIALIS A SECRETIS, QUEM LEGATUM MITTIT AD SACRA SOLLEMNIA, OB 

REPOSITIONEM EXUVIARUM SANCTI NICOLAI EPISCOPI MYRENSIS, BARII 

CELEBRANDA. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Prater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Inter insignia monumenta, quae maiorum pietas in Italia e solo excitavit, 

merito habetur sacra Bariensis aedes in honorem condita Sancti Nicolai 

Episcopi Myrensis, cui sollicitudines pastorales aliaeque egregiae vir

tutes singularem meruere apud posteros venerationem. Nobilem huic 

aedi f ecere famam quum artis ornamenta et opera, tum potissimum ipsius 

sancti reliquiae, quas ex Asia translatas idem templum asservat, et 

signa haud dubia caelestis opis, quam constanter experti sunt Barii 

cives et alii, qui illuc accedunt venerabundi. Quo factum est, ut basilica 

haec non modo civium et advenarum e tota Italia quamplurima, sed e 

dissitis quoque oris confluentium fidelium peregrinantium frequentia et 

religione celebretur. 

Iam vero, haud ita pridem, sacrae exuviae Sancti Nicolai ex crypta 

ipsius templi in alium locum advectae conditaeque fuerunt, ut pristina 

eorum sedes opportune reficeretur ac meliore ratione decoraretur. Nunc 

vero pium consilium initum est, ut sacra illa pignora sollemniter et 
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maximo populi comitatu in renovata crypta reponantur, ubi per saecula 

religiosissime asservabatur. 

Nos igitur, translationis eiusmodi sollemnitatem adaugere exoptan

tes, te, Dilecte Fili Noster, qui suburbicariam Ecclesiam Sabinensem 

et Mandelensem regis ac tanta dignitate in Romana Curia adiutricem 

operam Nobis praestas, Legatum Nostrum eligimus et renuntiamus, ut 

sacris ritibus ac caerimoniis reliquiarum Sancti Nicolai translationis 

novique altaris consecrationis, quae in magnifico templo Bariensi pro

ximo mense Maio peragentur, Nostram gerens personam, praesideas ac 

modereris. Laetam autem in spem adducimur, eiusmodi sollemnia non 

paulum christiano populo ad religionis pietatisque incrementum esse 

profutura. 

Quo interea festus dies salutarior evadat, tibi ultro facultatem lar

gimur, ut, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine 

Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem 

proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. 

Superni denique auxilii in auspicium et peculiaris Nostrae caritatis 

pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, egregio 

Archiepiscopo Bariensi cunctisque iis, qui sacris sollemnibus intererunt, 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Aprilis, anno